
 

 

 
 
 
 
 
 

AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 
Ufficio: Sport 

 
 

Determinazione Dirigenziale n. 933 del 27-08-2025 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: 

APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE PER LA 
CONCESSIONE AD USO ASSOCIATIVO DEGLI 
SPAZI DEL LAGHETTO DEL MOLINELLO PER 
ATTIVITA' DI PESCA SPORTIVA. 

 
 



 
APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE PER LA CONCESSIONE AD USO ASSOCIATIVO DEGLI SPAZI 
DEL LAGHETTO DEL MOLINELLO PER ATTIVITA' DI PESCA SPORTIVA. 

 
IL DIRETTORE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 22 luglio 2025, n. 136 “Approvazione degli indirizzi per la 
gestione in concessione ad uso associativo dell'impianto sportivo privo di rilevanza economica il Laghetto del 
Molinello” con la quale sono stati approvati gli indirizzi per la concessione ad uso associativo dell’impianto 
sportivo denominato Laghetto del Molinello – via Trecate n. 2 – Rho (MI); 
VISTA la documentazione di seguito elencata, allegata e parte integrante della presente determinazione 
dirigenziale: 

- Allegato A - Avviso pubblico per la concessione ad uso associativo degli spazi del laghetto del 
Molinello per attività di pesca sportiva; 

- Domanda di partecipazione all’avviso pubblico; 
- Fac simile schema convenzione per la concessione ad uso associativo degli spazi del Laghetto del 

Molinello per attività di pesca sportiva; 
CONSIDERATO che con successiva determinazione dirigenziale si provvederà ad assumere gli atti necessari 
e conseguenti all’affidamento della gestione dell’impianto sportivo in argomento; 
VISTA la deliberazione di Consiglio comunale del 19 marzo 2025, n. 13 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2025-2027 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)  ai sensi del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n.118; 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 25 marzo 2025, n. 60 con cui è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2025-2027con l’attribuzione della dotazione finanziaria di Entrata e di Spesa ai 
direttori/responsabili di servizio (funzione e procedimento); 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale del 15 aprile 2025, n. 71 con cui è stato approvato il Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027; 
VISTO l’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, introdotto dall’art. 3, comma 5 del 
decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, che disciplina il controllo di regolarità amministrativa; 
VISTO l’articolo n. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Per le ragioni sin qui espresse, 

DETERMINA 
1) di approvare e procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune, per le motivazioni 

descritte in premessa, l’Avviso pubblico per la concessione ad uso associativo degli spazi del laghetto 
del Molinello per attività di pesca sportiva con i relativi allegati – Allegato A; 

2) di attribuire al responsabile del procedimento, qualora ne ravvisi la necessità, la facoltà di riaprire o 
modificare i termini di presentazione delle domande previsti nell'allegato A; 

3) di dare atto che con successive determinazioni dirigenziali si provvederà ad assumere gli atti necessari 
e conseguenti alla procedura di affidamento in argomento ed ai conseguenti impegni di spesa; 

4) di attestare che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

5) di dare atto che il responsabile del procedimento è la funzionaria Servizi sportivi dott.ssa Luisa Mazzilli. 
Rho, 27-08-2025 

Sottoscritta da 
FRANCESCO REINA 

 
Documento firmato digitalmente 

 


